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soins esthetiques
opilation a la cire tiéde
soins du visage
hydragloss
extension des cils
brow lift
rehaussement des cils

lash lif't coréen

078 747.89 67
f NoNs N

www.kellvsbeaute.ch



Studio

CY

J@W

oms esthétiques

Epilation a la cire tiede
Levres

Sourcils

Aisselles

Nuque

Epaules

Bras

Torse

Beauté du regard
Design des sourcils
Browlift

Teinture sourcils
Lash lift coréen

Rehaussement des cils
avec teinture

Rehaussement des cils
+ épilation sourcils
+ teinture cils et sourcils

Extension des cils
Pose cil a cil

Pose mixte

Pose volume brésilien
Pose volume égyptien
Pose volume 5D/6D
Remplissage 3 semaines
Dépose extensions

-10% de rabais pour les etudiants

20.—-
30.—
30.—-
35.—
40.—-
45.—
45.—

60.—-
80.—-
25.—
80.—-

60.—-
85.—

115.—-

90.—-

100.—-
100.—-
100.-
105.—-
70.—/80.—

30.—-

Ventre

Dos

Bikini simple

Bikini intégral
Cuisses

Mi-jambes
Jambes completes

Forfaits épilation
Aisselles, bikini et mi-jambes

Aisselles, bikini et
jambes completes

Sourcils, levres, aisselles,
bikini et jambes

Soins du visage
Spa des levres

Soin Hydragloos Lips

Soin visage express

45.—
60.—-
45.—
55.—-
50.—-
50.—-
65.—-

90.—-

110.-

130.—-

40.-
80.—
80.—

Soin visage citadine (anti-pollution) 120.—

Soin visage complet

de moins de 18 ans

130.—



